
ID Task 
Mode

Task Name Start Finish

1 I ala VK tööde graafik Tue 08.01.19 Thu 27.06.19
2 Linnu tee maja nr 3-25 Tue 08.01.19 Fri 08.02.19
5 Põllu tn maja nr 20a - 30 Tue 08.01.19 Mon 11.02.19

8 Talve tee Mon 11.02.19 Wed 17.04.19
9 Suvila Tue 12.02.19 Mon 13.05.19
10 Harju Tue 12.02.19 Tue 30.04.19
11 Vainu Thu 18.04.19 Fri 26.04.19
12 Kevade Mon 29.04.19 Mon 20.05.19
13 Suvila põik Wed 01.05.19 Tue 07.05.19
14 Sügise maja nr 12-16 Wed 08.05.19 Mon 20.05.19
15 Toominga Tue 14.05.19 Tue 28.05.19
16 Kirsi Tue 21.05.19 Wed 29.05.19
17 Põllu (Pärnamäe tn-sse) Tue 21.05.19 Wed 12.06.19
18 Lille Wed 29.05.19 Tue 11.06.19
19 Lepa Thu 30.05.19 Wed 12.06.19
20 Jaama tn 15-16 Wed 12.06.19 Thu 27.06.19
21 Pärnamäe Thu 13.06.19 Wed 19.06.19
22 VI ala tööde graafik Mon 18.02.19 Wed 15.05.19
23 Põhja põik Mon 18.02.19 Sun 31.03.19
24 Põhja tn 38- 18 Mon 18.02.19 Tue 30.04.19
25 Männiku tn 16 - 23 Wed 13.03.19 Wed 15.05.19
26 Pirni tn Mon 08.04.19 Tue 30.04.19
27 Künka tn Wed 13.03.19 Tue 30.04.19
28 III ala esialgne tööde graafik Mon 25.03.19 Mon 07.10.19
29 Järsi Mon 25.03.19 Fri 14.06.19
30 Raudtee Mon 08.04.19 Fri 03.05.19
31 Kaasiku Mon 20.05.19 Fri 09.08.19
32 Nurme Mon 20.05.19 Fri 09.08.19
33 Kuuse Mon 22.04.19 Fri 10.05.19
34 Ööbiku Mon 25.03.19 Thu 25.04.19
35 Maasika Mon 15.04.19 Fri 17.05.19
36 Põhja Mon 15.07.19 Sat 31.08.19
37 Raja Mon 01.07.19 Fri 06.09.19
38 Männiku tee 1 - 14 Mon 01.04.19 Fri 28.06.19
39 Männiku põik Mon 27.05.19 Fri 05.07.19
40 Jaama tn Mon 01.07.19 Fri 26.07.19
41 Aia Mon 12.08.19 Fri 30.08.19
42 Nurme Mon 02.09.19 Mon 07.10.19
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